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Consejerias
Electorales:

Secretarias

Contraloria Interna
Unidades Técnicas

Direcciones Ejecutivas

Direcciones Distritales

Areas:
CE Cecilia Aida Hernandez Cruz
CE Maira Melisa Guerra Pulido
CE Maria de los Angeles Gil Sdnchez
Secretaria Ejecutiva

Secretaria Administrativa

Unidad Técnica de Comunicacion
Socialy Difusién

Unidad Técnica de  Servicios
Informaticos

Direccion Ejecutiva de Organizacion
Electoral y Geoestadistica

Direccion Ejecutiva de Participacion
Ciudadanay Capacitacion
1,2,3,4,5,6,9, 10,11, 12, 15, 16, 21,
22,24, 25,28y 30

Fechas:
22-09-2025
22-09-2025
22-09-2025

23-09-2025

24-09-2025
25-09-2025
25-09-2025

25-09-2025
26-09-2025
26-09-2025

22 al30de
septiembre

Horario:
10:00
10:15
10:30
10:00

10:00
10:00
10:00
11:00
10:00
11:00
10:00 a

16:00
(indistintamente)
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