

Calendario de la Supervisión 2025			
en los Archivos de Trámite del Instituto Electoral de la Ciudad de México			
Áreas:		Fechas:	Horario:
Consejerías	CE Cecilia Aida Hernández Cruz	22-09-2025	10:00
Electorales:	CE Maira Melisa Guerra Pulido	22-09-2025	10:15
	CE María de los Ángeles Gil Sánchez	22-09-2025	10:30
Secretarías	Secretaría Ejecutiva	23-09-2025	10:00
	Secretaría Administrativa	24-09-2025	10:00
Contraloría Interna		25-09-2025	10:00
Unidades Técnicas	Unidad Técnica de Comunicación Social y Difusión	25-09-2025	10:00
	Unidad Técnica de Servicios Informáticos	25-09-2025	11:00
Direcciones Ejecutivas	Dirección Ejecutiva de Organización Electoral y Geoestadística	26-09-2025	10:00
	Dirección Ejecutiva de Participación Ciudadana y Capacitación	26-09-2025	11:00
Direcciones Distritales	1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 21,	22 al 30 de	10:00 a
	22, 24, 25, 28 y 30	septiembre	16:00
			(indistintamente)

## HOJA DE FIRMAS